1VIP-Wippe
RUD Ketten
Rieger & Dietz GmbH u. Co. KG
73428 Aalen
Tel. +49 7361 504-1370
Fax +49 7361 504-1171
www.rud.com R

ausgleich
VVS
Teilung
Wippen-
kopf
L1
[mm]
Gewicht
Wippen-
kopf
[kg/Stk.]
Artikel-Nr.
Wippenkopf
6 VWK-2S-6 18x75x135 VV-SCH10 (4 t) VVS-6 3 276 1,95 7904502
8 VWK-2S-8 22x90x160 VV-SCH13 (6,7 t) VVS-8 3 343 3,99 7904503
10 VWK-2S-10 26x100x180 VV-SCH16 (10 t) VVS-10 3 403 7,35 7904504
13 VWK-2S-13 32x110x200 VC-SCH 4,0 (14 t) VVS-13 3 475 13,42 7904505
16 VWK-2S-16 36x140x260 VC-SCH 5,0 (22,4 t) VVS-16 3 599 23,53 7904506
20 VWK-2S-20 51x190x350 VC-SCH 6,0 (31,5 t) VVS-20 2 717 35,32 7904507
22 VWK-2S-22 51x190x350 Th. Schäkel (40 t) VVS-22 4 823 49,98 7904508
Kette
[mm]
Benennung
VIP-2-Strang